
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 평생교육원

평생교육원 8,679,302 8,214,216 465,086

국 54,792

도 123,829

시 8,500,681

아름다운문화센터 관리 913,766 1,010,349 △96,583

아름다운 문화센터 관리 913,766 1,010,349 △96,583

아름다운 문화센터 운영 889,666 885,397 4,269

101 인건비 40,878 62,233 △21,355

04 기간제근로자등보수 40,878 62,233 △21,355

○문화센터청소인부임(상반기) 22,297

-기본급 20,942

-생활임금 1,355

○문화센터청소인부임(하반기) 18,581

-기본급 17,452

-생활임금 1,129

1,745,150원*2명*6월

112,860원*2명*6월

1,745,150원*2명*5월

112,860원*2명*5월

201 일반운영비 397,424 375,664 21,760

01 사무관리비 83,264 67,504 15,760

○교구 구입비 10,000

○면접수당 2,000

○수강료 카드결제 수수료 및 유지관리비

3,000

○아름다운문화센터 홍보물 제작

6,000

○강의실 공기청정기 렌탈료

10,560

○아름다운문화센터 회원관리용 SMS이용료

264

○멀티존 인터넷 사용료 3,240

○미술품 임차료 6,900

○급량비 4,200

○청사무인경비시스템용역비(문화센터 외 4개소

) 10,000

○정수기 및 비데 렌탈료(문화센터 외 2개소)

12,600

○청사방화관리대행 수수료(문화센터 외 2개소)

4,500

○전기안전점검대행 수수료(문화센터 외 2개소)

10,000

10,000,000원

500,000원*4회

3,000,000원

2,000,000원*3회

40,000원*22대*12개월

22,000원*12월

270,000원*12월

115,000원*5점*12월

350,000원*12월

10,000,000원

1,050,000원*12월

4,500,000원

10,000,000원

02 공공운영비 312,160 306,160 6,000

○도시가스요금(문화센터 외 2개소)

30,000

○전기요금(문화센터 외 4개소)

144,000

2,500,000원*12월

12,000,000원*12월
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○상하수도요금(문화센터 외 3개소)

13,200

○차량유지비(2대) 6,000

○청사 환경개선부담금(문화센터 외 1개소)

400

○청사소독 용역료(문화센터 외 2개소)

5,520

○청사청소비 25,000

○가스시설 정기검사(1회) 100

○승강기 유지비(문화센터 외 2개소)

8,640

○승강기 비상통화장치 전기요금

300

○저수조 청소비 1,500

○연료비(이동식 난방 열풍기 등) 1,500

○공연장시설(음향,조명)유지관리비

10,000

○시설장비(건물,기계,전기)유지관리비

40,000

○데크유지관리비(옥상,1층) 5,000

○조경 유지관리비(1~3층 옥상) 16,000

○청소용품구입비 5,000

1,100,000원*12월

6,000,000원

400,000원

460,000원*12월

25,000,000원

100,000원

180,000원*4대*12월

25,000원*12월

1,500,000원

1,500,000원

10,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

16,000,000원

5,000,000원

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○강사역량강화교육 등 1,000

○강사위촉식 등 1,000

1,000,000원

1,000,000원

202 여비 2,500 2,000 500

01 국내여비 2,500 2,000 500

○아름다운문화센터 업무추진 2,5002,500,000원

301 일반보상금 431,704 386,200 45,504

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

○강사역량강화 교육 등 1,000

○수강생 발표회 행사 참여반 지원 등

1,000

1,000,000원

1,000,000원

12 기타보상금 429,704 385,200 44,504

○강사료 429,704

-정규강사료 336,600

-어르신 건강체조 강사료

19,584

-어르신 건강체조 보조강사료

11,520

-어르신 노래교실 및 특강강사료

36,000

-드론교육지도사 및 드론 촬영 2급 교육과정

강사료 26,000

34,000원*55과목*15시간*12월

34,000원*2과목*2명*12시간*12월

20,000원*4개소*12시간*12월

50,000원*15과목*12시간*4월

6,500,000원*4회
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 17,160 45,800 △28,640

01 자산및물품취득비 17,160 45,800 △28,640

○무선마이크 교체 17,1603,432,000원*5대

평생교육원 전산유지관리 23,000 23,000 0

405 자산취득비 23,000 23,000 0

01 자산및물품취득비 23,000 23,000 0

○사서망 및 이용자용 컴퓨터 교체

20,000

○사서망 모니터 교체 3,000

1,000,000원*20대

300,000원*10대

해피보육지원실 설치운영 1,100 24,120 △23,020

201 일반운영비 800 1,000 △200

01 사무관리비 500 700 △200

○해피보육실 운영 사무관리비 500500,000원

02 공공운영비 300 300 0

○해피보육실 배상책임보험 가입 300300,000원

206 재료비 300 300 0

01 재료비 300 300 0

○해피보육실 운영 재료 및 기자재 구입

300300,000원

교육복지지원의 내실화 4,840,236 5,062,091 △221,855

도 5,601

시 4,834,635

관내학교에 교육경비 보조 3,176,995 3,384,704 △207,709

도 5,601

시 3,171,394

유아초중등 교육지원 3,117,483 3,346,998 △229,515

201 일반운영비 9,300 18,000 △8,700

01 사무관리비 9,300 8,000 1,300

○교육환경개선특별위원회 위원수당

2,400

○학교사회복지지원협의회 회의수당

1,000

○동두천시와 함께하는 동두천체험학습 운영

3,000

○유아초중등 교육지원 운영 2,000

○기간제근로자 채용 면접수당

900

100,000원*6명*4회

100,000원*5명*2회

3,000,000원

2,000,000원

100,000원*3명*3회

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

○교육경비 운영 업무추진 2,5002,500,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

○대학생 멘토링 운영 2,0002,000,000원

308 자치단체등이전 3,103,683 3,324,498 △220,815

08 교육기관에대한보조 3,103,683 3,324,498 △220,815

○시 전액 지원 사업 1,959,330

-희망드림 동두천사랑 체험학습 운영

27,000

-초등 맞춤형 영어교육 프로그램 운영(11개교

) 112,400

-초등 맞춤형 특기적성 교육프로그램 지원(11

개교) 170,000

-초등 생활체육 교육놀이 프로그램

70,000

-작은도서관(지혜의 등대·집) 운영(동두천초

,사동초,소요초) 101,030

-특수교육 지도사 지원(3개교) 72,000

-소규모학교 특기적성 지원(동보초,소요초,탑

동초) 30,000

-통학버스지원(소요초) 30,000

-학교사회복지 사업 지원 10,000

-우리가락 우리악기와 함께하는 전통예술교육

50,000

-중학생 해외어학연수 지원

96,000

-디자인아트빌리지 공방 체험 39,000

-EQ-UP 인성교육 프로그램 운영(중학교 6개교

) 100,000

-학교폭력예방 연극공연 30,000

-중등 청소년 비전스쿨 30,000

-중등 생활체육 교육놀이 프로그램

63,000

-더 좋은 고등학교 만들기 프로젝트

530,000

-고등 청소년 비전스쿨 64,000

-경기도 고등학교 진로진학주치의제

24,000

-찬찬이 학습 프로그램 운영 230,000

-희망드림 토요학교 운영 30,000

-외국인(주한미군)과 함께하는 영어교실

18,400

-부모와 함께하는 톡톡 평화감수성 교육

14,000

-사립유치원 지원(7개원) 18,500

○교육청 대응투자사업 1,144,353

-초등 돌봄교실 운영(11개교) 110,000

-꿈의학교 운영(2개교) 60,000

27,000,000원

112,400,000원

170,000,000원

70,000,000원

101,030,000원

72,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

4,000,000원*24명

39,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

63,000,000원

530,000,000원

64,000,000원

24,000,000원

230,000,000원

30,000,000원

18,400,000원

14,000,000원

18,500,000원

110,000,000원

60,000,000원
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-생존수영(11개교) 32,327

-중학생 무상교복 지원 75,000

-화장실 개선(이담초) 256,701

-노후 냉난방시설 교체(사동초)

67,890

-체육관 환경개선 공사(동두천송내초)

38,375

-교사동 후면 바닥포장 공사(보산초)

24,000

-담장 교체 공사(동두천중앙고)

193,924

-기숙사 냉난방 교체 공사(동두천외고)

53,550

-노후 방송시설비 교체(동두천초)

30,777

-운동장 스탠드 개선 공사(신흥고)

39,000

-화장실 개선(보영여고) 125,174

-운동장 배수로 공사(신흥고) 37,635

32,327,000원

75,000,000원

256,701,000원

67,890,000원

38,375,000원

24,000,000원

193,924,000원

53,550,000원

30,777,000원

39,000,000원

125,174,000원

37,635,000원

학교사회복지 사업 지원(기간제 인건비) 40,842 37,706 3,136

101 인건비 40,842 37,706 3,136

04 기간제근로자등보수 40,842 37,706 3,136

○학교복지사업 운영 인부(상반기) 20,421

-기본급 16,403

-연장근로수당 2,590

-연차유급휴가수당 628

-출장여비 800

○학교복지사업 운영 인부(하반기) 20,421

-기본급 16,403

-연장근로수당 2,590

-연차유급휴가수당 628

-출장여비 800

2,050,290원*2명*4월

14,715원*2명*22시간*4월

78,480원*2명*4월

100,000원*2명*4월

2,050,290원*2명*4월

14,715원*2명*22시간*4월

78,480원*2명*4월

100,000원*2명*4월

작은도서관 무더위 혹한기 쉼터 지원 5,500 0 5,500

도 1,650

시 3,850

308 자치단체등이전 5,500 0 5,500

도 1,650

시 3,850

08 교육기관에대한보조 5,500 0 5,500

○작은도서관 냉난방비 지원 5,5005,500,000원

도 1,650

시 3,850

작은도서관 운영(지혜의 등대·집) 13,170 0 13,170

도 3,951
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 9,219

308 자치단체등이전 13,170 0 13,170

도 3,951

시 9,219

08 교육기관에대한보조 13,170 0 13,170

○우수 작은도서관 운영비 9,1709,170,000원

도 2,751

시 6,419

○독서 환경 조성 4,0004,000,000원

도 1,200

시 2,800

학교급식지원 1,663,241 1,677,387 △14,146

학교급식 지원 1,663,241 1,677,387 △14,146

308 자치단체등이전 1,663,241 1,677,387 △14,146

08 교육기관에대한보조 1,663,241 1,677,387 △14,146

○일반미 정부미 차액지원(직영급식학교 초·중

·고 23개교) 86,685

○차별없는 학교(무상)급식지원(사립유치원·초

·중 24개교) 1,576,556

86,685,000원

1,576,556,000원

평생학습체제 구축 798,980 332,520 466,460

도 44,358

시 754,622

평생교육지원 798,980 332,520 466,460

도 44,358

시 754,622

성인문해교육사업 63,380 41,880 21,500

201 일반운영비 11,880 11,880 0

01 사무관리비 11,880 11,880 0

○성인문해교육기관 임대료 11,880990,000원*12월

307 민간이전 51,500 30,000 21,500

02 민간경상사업보조 46,500 25,000 21,500

○성인문해교육사업 프로그램 운영지원

46,50046,500,000원

03 민간단체법정운영비보조 5,000 5,000 0

○성인문해교육기관(야학) 운영지원

5,0005,000,000원

평생교육프로그램 운영 91,400 68,400 23,000

201 일반운영비 38,700 30,400 8,300

01 사무관리비 12,400 8,300 4,100

○시민대학 홍보물 제작(리플렛 및 홍보노트)

4,000

○시민대학 현수막 및 입간판 제작

3,500

2,000,000원*2회

250,000원*14회
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시민대학 제안 평가위원회 수당

700

○학습공간 및 배달강좌 공모사업 심사수당

200

○우리동네 학습공간 프로그램 운영 모니터링

1,000

○평생학습 배달강좌 운영 모니터링

2,000

○평생학습 배달강좌 운영 홍보비 1,000

100,000원*7명

200,000원

20,000원*5명*10회

20,000원*10명*10회

1,000,000원

03 행사운영비 26,300 22,100 4,200

○시민대학 전공강좌 수료식 및 간담회 재료비

등 300

○우리동네 학습공간 프로그램 운영

8,000

○평생학습 배달강좌 운영 18,000

300,000원

1,000,000원*8개소

600,000원*30개

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○평생교육 프로그램 및 행사 추진

2,000

○평생학습도시 추진 1,000

2,000,000원

1,000,000원

203 업무추진비 6,000 5,000 1,000

03 시책추진업무추진비 6,000 5,000 1,000

○평생교육원 시책추진업무추진비 6,0006,000,000원

301 일반보상금 700 0 700

09 행사실비보상금 700 0 700

○시민대학 전공강좌 수료식 등 700700,000원

307 민간이전 43,000 30,000 13,000

05 민간위탁금 43,000 30,000 13,000

○시민대학 운영 43,00043,000,000원

평생교육시설 인프라확충 15,000 15,000 0

308 자치단체등이전 15,000 15,000 0

07 자치단체간부담금 15,000 15,000 0

○도민 온라인 평생학습 통합운영부담금

15,00015,000,000원

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 22,500 40,000 △17,500

도 6,750

시 15,750

201 일반운영비 21,500 21,600 △100

도 6,450

시 15,050

01 사무관리비 19,500 19,500 0

○걸산마을 행복학습관 운영비 19,50019,500,000원

도 5,850
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 13,650

03 행사운영비 2,000 2,100 △100

○걸산마을 행복학습관 수료식, 현장학습 등

2,0002,000,000원

도 600

시 1,400

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도 300

시 700

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○걸산마을 행복학습관 수료식, 현장학습 등 참

여자 보상 1,00050,000원*20명

도 300

시 700

걸산마을 행복학습관 신축 432,000 0 432,000

401 시설비및부대비 432,000 0 432,000

01 시설비 421,300 0 421,300

○걸산마을 행복학습관 실시설계 용역

16,300

○걸산마을 행복학습관 신축 405,000

16,300,000원

405,000,000원

02 감리비 7,700 0 7,700

○걸산마을 행복학습관 신축 7,7007,700,000원

03 시설부대비 3,000 0 3,000

○걸산마을 행복학습관 신축 3,0003,000,000원

성인장애인 평생교육 지원 78,360 70,400 7,960

도 23,508

시 54,852

307 민간이전 78,360 70,400 7,960

도 23,508

시 54,852

02 민간경상사업보조 48,000 48,000 0

○장애인야학 프로그램 운영지원 40,00040,000,000원

도 12,000

시 28,000

○성인장애인 평생교육 프로그램 지원

8,0008,000,000원

도 2,400

시 5,600

03 민간단체법정운영비보조 30,360 22,400 7,960

○장애인야학 평생교육사 인건비 지원

30,36030,360,000원

도 9,108

시 21,252

성인장애인 학교 운영 6,000 3,000 3,000

307 민간이전 6,000 3,000 3,000
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○성인 장애인학교 운영 3,0003,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 3,000 0 3,000

○차량 유류비 지원 3,0003,000,000원

평생학습 문화조성 및 동아리 활성화 1,700 15,000 △13,300

201 일반운영비 1,700 14,500 △12,800

01 사무관리비 200 10,000 △9,800

○동아리 활성화 공모 사업 심사수당

200100,000원*2명

03 행사운영비 1,500 4,500 △3,000

○평생학습동아리 컨설팅 및 워크숍

1,5001,500,000원

평생학습 동아리 활성화 지원 사업 운영 15,000 0 15,000

도 4,500

시 10,500

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도 4,500

시 10,500

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○평생학습 동아리 활성화 지원 사업 운영

15,00015,000,000원

도 4,500

시 10,500

평생학습 네트워크 활성화 및 내부 역량 강화 41,640 43,340 △1,700

201 일반운영비 35,600 40,600 △5,000

01 사무관리비 6,600 13,600 △7,000

○평생교육협의회 위원수당 1,600

○시민이 만드는 성과자료집 제작

5,000

100,000원*8명*2회

5,000원*1,000권

03 행사운영비 29,000 27,000 2,000

○평생학습축제 개최 27,000

○시민취재단 전문성 강화 교육 2,000

27,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 6,040 2,740 3,300

09 행사실비보상금 6,040 2,740 3,300

○평생교육실무협의회 운영 240

○평생학습축제 참가자 보상 3,000

○시민취재단 전문성 강화교육 참가자 보상

400

○시민취재단 활동 보상 2,400

8,000원*15명*2회

50,000원*60명

400,000원

20,000원*15명*8회

인성함양프로그램 운영 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

도 1,500

시 3,500

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

○인성함양프로그램 운영비 5,0005,000,000원

도 1,500

시 3,500

301 일반보상금 10,000 11,000 △1,000

도 3,000

시 7,000

12 기타보상금 10,000 11,000 △1,000

○인성함양프로그램 강사료

10,00050,000원*2시간*100회

도 3,000

시 7,000

마을활동가 양성 및 역량강화 지원 7,000 10,500 △3,500

도 2,100

시 4,900

201 일반운영비 6,000 10,500 △4,500

도 1,800

시 4,200

01 사무관리비 444 900 △456

○평생학습매니저 양성과정 운영비 444444,000원

도 133

시 311

03 행사운영비 5,556 9,600 △4,044

○평생학습매니저 양성과정 운영(강사료 등)

4,356363,000원*12회

도 1,307

시 3,049

○평생학습매니저 양성과정 현장학습 등

1,2001,200,000원

도 360

시 840

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도 300

시 700

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○평생학습매니저 양성과정 현장학습 운영 등

1,0001,000,000원

도 300

시 700

신중년 교육 프로그램 지원 사업 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 3,000
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 7,000

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○신중년 교육 프로그램 지원 사업 운영비

1,2001,200,000원

도 360

시 840

03 행사운영비 8,800 0 8,800

○신중년 교육 프로그램 지원 사업 강사료

8,800550,000원*16회

도 2,640

시 6,160

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 895,958 1,012,296 △116,338

국 12,816

도 47,632

시 835,510

최상의 정보서비스 제공 212,380 167,380 45,000

도 31,300

시 181,080

공공도서관 자료구입 39,650 74,650 △35,000

201 일반운영비 7,650 7,650 0

02 공공운영비 7,650 7,650 0

○도서마크용역비 7,650450원*17,000권

405 자산취득비 32,000 67,000 △35,000

02 도서구입비 32,000 67,000 △35,000

○시립도서관 도서구입(1,360권) 16,333

○정보도서관 도서구입(1,300권) 15,667

16,333,000원

15,667,000원

독서교육프로그램 운영 14,000 14,000 0

201 일반운영비 14,000 14,000 0

03 행사운영비 14,000 14,000 0

○그림책 특화 프로그램 운영 12,000

-그림책 작가 강연 2,000

-그림책 전시 및 컬렉션 구성(4회)

10,000

○꿈꾸는 그림책 정원 행사 운영 2,000

500,000원*4회

10,000,000원

2,000,000원

생활밀착형 독서환경 조성 20,000 20,000 0

405 자산취득비 20,000 20,000 0

02 도서구입비 20,000 20,000 0

○도서단체대출 및 책배달 이동문고 운영(1,600

권) 20,00020,000,000원

U-도서관 서비스 확대 보급 34,400 25,400 9,000

201 일반운영비 14,400 5,400 9,000

01 사무관리비 1,800 1,800 0
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 최상의 정보서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○스마트도서관(지행역)임차료 1,800150,000원*12월

02 공공운영비 12,600 3,600 9,000

○스마트도서관 전산유지보수 10,200

○스마트도서관 전기요금 1,200

○스마트도서관 통신요금 1,200

850,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

405 자산취득비 20,000 20,000 0

02 도서구입비 20,000 20,000 0

○스마트도서관 도서구입(1,600권)

20,00020,000,000원

공공도서관 협력 지역서점 활성화 지원 83,330 33,330 50,000

도 25,000

시 58,330

405 자산취득비 83,330 33,330 50,000

도 25,000

시 58,330

02 도서구입비 83,330 33,330 50,000

○시립도서관 도서구입(2,800권) 33,33233,332,000원

도 10,000

시 23,332

○정보도서관 도서구입(4,100권) 49,99849,998,000원

도 15,000

시 34,998

도서관 내 다문화서가 만들기 21,000 0 21,000

도 6,300

시 14,700

405 자산취득비 21,000 0 21,000

도 6,300

시 14,700

02 도서구입비 21,000 0 21,000

○ 도서구입(1,000권) 21,00021,000,000원

도 6,300

시 14,700

도서관시설 최적관리 683,578 844,916 △161,338

국 12,816

도 16,332

시 654,430

시립도서관 유지관리 197,906 237,306 △39,400

101 인건비 44,806 28,706 16,100

04 기간제근로자등보수 44,806 28,706 16,100

○열람업무지원 인부임(상반기) 22,403

-기본급 21,042

-생활임금 1,361

○열람업무지원 인부임(하반기) 22,403

-기본급 21,042

701,400원*5명*6월

45,360원*5명*6월

701,400원*5명*6월
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-생활임금 1,36145,360원*5명*6월

201 일반운영비 121,800 109,100 12,700

01 사무관리비 42,300 37,800 4,500

○도서관운영위원회 참석수당

2,600

○면접수당 1,500

○전산소모품 및 복사기 토너 5,000

○정기간행물 구독료 10,000

○도서관홍보 리플렛 등 제작 5,000

○대출회원증 물품 2,000

○도서장비 및 정리물품 6,000

○자료실연장 및 행사지원 급량비

3,200

○전국도서관대회참가회비 1,000

○공기청정기 등 렌탈료(12대) 6,000

100,000원*13명*2회

300,000원*5회

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

6,000,000원

8,000원*2명*200일

1,000,000원

6,000,000원

02 공공운영비 79,500 71,300 8,200

○차량유지비 5,000

○전산시스템유지보수비 3,000

○청소용품비 8,000

○시설장비유지비 20,000

○조경관리비 2,000

○도서관청사(내,외)청소용역 22,000

○정화조수거수수료 2,500

○협회비부담금 800

○우편후납요금 500

○전기관련소모품 5,000

○도서관 수목전정,예초작업 10,000

○책소독기 유지관리 700

5,000,000원

250,000원*12월

8,000,000원

20,000,000원

2,000,000원

22,000,000원

2,500,000원

800,000원

500,000원

5,000,000원

10,000,000원

175,000원*4회

202 여비 3,500 3,000 500

01 국내여비 3,500 3,000 500

○도서관업무추진 3,5003,500,000원

401 시설비및부대비 20,000 77,000 △57,000

01 시설비 20,000 77,000 △57,000

○도서관 주차장 포장 20,00020,000,000원

405 자산취득비 7,800 19,500 △11,700

01 자산및물품취득비 7,800 19,500 △11,700

○서가 구입 2,500

○TV 구입(1대) 1,600

○TV 이동형거치대(1개) 200

○제습기 구입 3,000

○전동드릴 구입(1대) 500

500,000원*5대

1,600,000원

200,000원

1,500,000원*2대

500,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정보도서관 유지관리 188,034 187,084 950

101 인건비 44,806 28,706 16,100

04 기간제근로자등보수 44,806 28,706 16,100

○열람업무지원 인부임(상반기) 22,403

-기본급 21,042

-생활임금 1,361

○열람업무지원 인부임(하반기) 22,403

-기본급 21,042

-생활임금 1,361

701,400원*5명*6월

45,360원*5명*6월

701,400원*5명*6월

45,360원*5명*6월

201 일반운영비 127,328 118,728 8,600

01 사무관리비 43,828 37,228 6,600

○도서관홍보 리플렛 등 제작 5,000

○정기간행물 구독료 8,000

○전산소모품(토너,복사지등) 3,000

○공기청정 항균소독제 구입 4,200

○행사지원자 급량비 1,728

○디지털정보실 전산소모품(헤드셋,충전용거치

대 등) 2,500

○도서관련 소모품(RFID 태그 등) 5,000

○대출회원증 물품 3,000

○도서관 물탱크 청소 800

○협회비 부담금 500

○독서퀴즈 부상품 구입 600

○도서관 소프트웨어 구입 7,000

○공기청정기 등 렌탈료(5대) 2,500

5,000,000원

8,000,000원

3,000,000원

350,000원*12월

8,000원*6명*3일*12월

2,500,000원

5,000,000원

3,000,000원

400,000원*2회

500,000원

50,000원*12월

7,000,000원

2,500,000원

02 공공운영비 83,500 81,500 2,000

○우편요금후납 1,800

○시설장비유지비 15,000

○도서관 청사(내,외)청소용역 16,000

○책소독기 유지보수비 700

○전기관련 소모품 2,000

○청소용품비 6,000

○전산시스템유지보수비 42,000

150,000원*12월

15,000,000원

16,000,000원

700,000원

2,000,000원

6,000,000원

3,500,000원*12월

202 여비 3,500 3,000 500

01 국내여비 3,500 3,000 500

○도서관업무추진 3,5003,500,000원

207 연구개발비 12,000 0 12,000

02 전산개발비 12,000 0 12,000

○평생교육원 홈페이지 개선 12,00012,000,000원

405 자산취득비 400 15,650 △15,250
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 400 15,650 △15,250

○코팅기 구입 400400,000원

작은도서관 운영지원 44,594 20,000 24,594

101 인건비 44,594 0 44,594

04 기간제근로자등보수 44,594 0 44,594

○열람업무지원 인부임(상반기) 22,297

-기본급 20,942

-생활임금 1,355

○열람업무지원 인부임(하반기) 22,297

-기본급 20,942

-생활임금 1,355

1,745,150원*2명*6월

112,860원*2명*6월

1,745,150원*2명*6월

112,860원*2명*6월

작은도서관 운영지원(도비) 21,240 0 21,240

도 2,472

시 18,768

201 일반운영비 7,240 0 7,240

도 2,172

시 5,068

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○작은도서관 운영 3,0003,000,000원

도 900

시 2,100

02 공공운영비 4,240 0 4,240

○시설장비유지비 4,2404,240,000원

도 1,272

시 2,968

405 자산취득비 14,000 0 14,000

도 300

시 13,700

02 도서구입비 14,000 0 14,000

○도서구입비(1,100권) 14,00014,000,000원

도 300

시 13,700

공공도서관 개관시간 연장 25,632 44,718 △19,086

국 12,816

도 6,408

시 6,408

101 인건비 25,632 44,718 △19,086

국 12,816

도 6,408

시 6,408

04 기간제근로자등보수 25,632 44,718 △19,086

○공공도서관 개관시간 연장 인부임(상반기) 12,816

-기본급 등 12,8162,136,000원*6개월

국 6,408
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,204

시 3,204

○공공도서관 개관시간 연장 인부임(하반기) 12,816

-기본급 등 12,8162,136,000원*6개월

국 6,408

도 3,204

시 3,204

경기은빛독서나눔이 일자리사업 24,840 29,090 △4,250

도 7,452

시 17,388

201 일반운영비 24,840 29,090 △4,250

도 7,452

시 17,388

01 사무관리비 1,540 1,790 △250

○교육교재 등(재료비) 1,5401,540,000원

도 462

시 1,078

03 행사운영비 23,300 27,300 △4,000

○독서지도 강사료 23,30023,300,000원

도 6,990

시 16,310

시립도서관 365일 운영 114,032 206,143 △92,111

101 인건비 24,032 84,143 △60,111

04 기간제근로자등보수 24,032 84,143 △60,111

○시립도서관 경비인부임(상반기)(1명) 12,016

-기본급(6시간) 9,419

-생활임금 610

-연장근로수당 1,761

-휴일근무수당 226

○시립도서관 경비인부임(하반기)(1명) 12,016

-기본급(6시간) 9,419

-생활임금 610

-연장근로수당 1,761

-휴일근무수당 226

1,569,800원*6월

101,520원*6월

13,335원*22시간*6월

75,150원*3일

1,569,800원*6월

101,520원*6월

13,335원*22시간*6월

75,150원*3일

201 일반운영비 90,000 122,000 △32,000

01 사무관리비 90,000 122,000 △32,000

○청소용역 90,00090,000,000원

시립도서관 행사운영 31,000 31,000 0

201 일반운영비 28,000 29,000 △1,000

03 행사운영비 28,000 29,000 △1,000

○독서문화프로그램(6강좌 24회) 4,000

○인문학강좌 운영(10회) 5,000

4,000,000원

5,000,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○찾아가는 도서관 운영(중·고등학교 28회)

4,000

○9월 독서의달 행사(저자 강연 등)

3,000

○정보소외계층프로그램 운영(장애인복지관,원

거리초등학교 50회) 4,000

○독서진흥프로그램 운영(독서감상문,북콘서트

등) 4,000

○그림책 읽어주기 사업(40회) 4,000

4,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

301 일반보상금 3,000 2,000 1,000

09 행사실비보상금 3,000 2,000 1,000

○도서관 행사 참여자 보상 3,0003,000,000원

정보도서관 행사운영 36,300 34,200 2,100

201 일반운영비 30,700 33,200 △2,500

03 행사운영비 30,700 33,200 △2,500

○북스타트 운영(280명) 7,200

○독서회 및 방학특강 운영(100회)

5,000

○독서문화프로그램 운영(80회) 6,000

○9월 독서의 달 행사 3,000

○문화공연(인형극 등 기타) 5,000

○정보소외계층 프로그램 운영(지역아동센터,80

회) 4,500

7,200,000원

5,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

4,500,000원

301 일반보상금 5,600 1,000 4,600

09 행사실비보상금 5,600 1,000 4,600

○도서관 행사 참여자 보상 2,000

○그림책지도사 활동 보상

2,000

○독서심리상담 활동 보상

1,600

2,000,000원

10,000원*2명*20회*5월

20,000원*4명*10회*2월

행정운영경비(평생교육원) 200,362 270,960 △70,598

국 41,976

도 26,238

시 132,148

인력운영비(평생교육원) 128,762 200,040 △71,278

국 41,976

도 26,238

시 60,548

공공도서관 개관시간 연장(인건비) 33,573 0 33,573

국 12,816

도 6,408

시 14,349

101 인건비 33,573 0 33,573

국 12,816

도 6,408
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부서: 평생교육원

정책: 행정운영경비(평생교육원)

단위: 인력운영비(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 14,349

03 무기계약근로자보수 33,573 0 33,573

○공공도서관 개관시간 연장 인부임(1명) 33,573

-기본급 25,0962,091,270원*12월

국 12,548

도 6,274

시 6,274

-연장근로수당 3,966

-연차유급휴가수당 801

-명절휴가비 2,510

-가족수당 1,200

15,020원*22시간*12월

80,080원*10일

2,509,530원

100,000원*12월

국 268

도 134

시 798

새일센터 지정운영(인건비) 61,618 0 61,618

국 29,160

도 14,580

시 17,878

101 인건비 61,618 0 61,618

국 29,160

도 14,580

시 17,878

03 무기계약근로자보수 61,618 0 61,618

○새일센터 운영 인건비 61,618

-기본급 50,1912,091,270원*2명*12월

국 25,095

도 12,548

시 12,548

-가족수당 1,200100,000원*12월

국 600

도 300

시 300

-연장근로수당 3,60515,020원*2명*10시간*12월

국 1,802

도 901

시 902

-연차유급휴가수당 1,60280,080원*2명*10일

국 801

도 401

시 400

-명절휴가비 5,0202,509,530원*2명

국 862

도 430

시 3,728

경기 행복학습마을 만들기 교육사업(인건비) 33,571 0 33,571

도 5,250

시 28,321

101 인건비 33,571 0 33,571
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부서: 평생교육원

정책: 행정운영경비(평생교육원)

단위: 인력운영비(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,250

시 28,321

03 무기계약근로자보수 33,571 0 33,571

○무기계약근로자 인건비(1명) 33,571

-기본급 25,0962,091,270원*12월

도 4,000

시 21,096

-가족수당 1,200100,000원*12월

도 500

시 700

-연장근로수당 3,96410,010원*150%*22시간*12월

도 300

시 3,664

-연차유급휴가수당 80180,080원*10일

도 100

시 701

-명절휴가비 2,5102,509,530원

도 350

시 2,160

기본경비(평생교육원) 71,600 70,920 680

기본경비(평생교육원) 71,600 70,920 680

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○부서운영사무관리비 16,00016,000,000원

202 여비 48,000 48,960 △960

01 국내여비 48,000 48,960 △960

○기본업무수행여비(25명) 48,00048,000,000원

203 업무추진비 7,600 5,960 1,640

02 정원가산업무추진비 1,840 920 920

○정원가산업무추진비(46명) 1,84040,000원*46명

04 부서운영업무추진비 5,760 5,040 720

○부서운영업무추진비(46명) 5,760480,000원*12월

재무활동(애향및자립장학기금) 1,030,000 526,000 504,000

내부거래지출(평생교육원) 1,030,000 526,000 504,000

애향및자립장학기금전출금 1,030,000 526,000 504,000

702 기금전출금 1,030,000 526,000 504,000

01 기금전출금 1,030,000 526,000 504,000

○애향 및 자립장학기금 전출금

1,000,000

○애향 및 자립장학기금 전출금(금고 출연 등

협력사업비) 30,000

1,000,000,000원

30,000,000원
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